NÉEL, PETRI FRANCISCI NERÓN, THEOPHANIS VÉNARD, MISSIONARIORUM APO

STOLICORUM ET SOCIORUM IN ODIUM FIDEI AB IDOLOLATRIS INTERFECTORUM. 

Super dubio: an, stante approbatione martyrii eiusque causae signis ac 

miraculis a Deo illustrati et confirmati, tuto procedi possit ad solemnem 

Ven. Servorum Dei beatificationem. 

Diuturno licet incruento, huius aetatis tentati bello veri Christi fideles 

habent profecto unde animum sumant, quoties memoria repetant, qua 

fortitudine Deus martyres roboraverit, et cuius gloriae participes ipsos 

effecerit. Resonat adhuc caedis rumor, quae superiore saeculo Sinarum 

partem ac finitimarum regionum cruentavit; cum eoque rumore vox est 

coniuncta laetitiae, recinens Paulinam sententiam : non sunt condignae pas-

siones huius temporis ad futuram gloriam quae revelabitur in nobis. Oppor

tuno igitur tempore providentissimus Deus per catholicae Ecclesiae sen

tentiam gloriosam athletarum phalangem ad Beatorum caelitum honores 

evehit, sive ut ineptiores intelligant, deiecto Christo, dominari pessimam 

servitutem cum vitae et necis arbitrio : ipso incolumi, in tuto esse huma

nam libertatem, iuxta illud, ubi spiritus Dei ibi libertas ; sive ut catholici 

homines de Ecclesiae fortuna trepidantes in optimam spem erigantur, secum 

reputantes, quemadmodum oportuit Christum pati et ita intrare in gloriam 

suam-, sic Ecclesiae eiusque filiis per Calvariae semitam sterni iter ad 

triumphos. 
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In ea lucta innocentiae, cum fraude,- mansuetudinis :cum odio, inermi s 

impotentiae, cum vi,, anceps iudicium haeret, utrum siuporem afferat magis 

ferocia carnificum, an martyrum invicta patientia.-Hinc enim supplicai omne 

genus apparabatur, ,a durissimo exilio, quod Ven..Paulus Loc prae.ipsa 

morte timere affirmabat, ad famem, sitim, contumelias,, eonvkia, ludibria, 

ex parte multitudinis,; ;quae infiala.tuba ad ferale spectaculum, tamquam 

ad nundinas, vocabatur;; praeterea catenae, cavea e, verbera, .laquei, palus, 

crux, obtruncatio cervicis. Contra haec-autem singularis patientium forti

tudo eminet, usque adeo ut, prae horrore repudiandi christiani nominis 

crucemque proculcandi, vel teterrimos cruciatus loco deliciarum haberent, 

quemadmodum de passione Ven. Laurentii Huong acta referunt, qui gra

vissima compede oneratus, complorantibus multis: « Canga ista, inquit, 

« vere ños est, quem Deus dignatus est mihi donare ». Eodem animo ceteri, 

omnis conditionis ac sexus, ad numerum triginta tres, quos inter eminet